
Restart milostného života 

 

Jana Mašková Zimolová    Lektorka ženské sexuality      

www.terapiedotykem.cz 

 

E-book Nové začátky 

Jak znovu probudit svou vášeň 

0-20 bodů 

 

Úvod 

Cítíte, že váš milostný život potřebuje nový impuls? Možná jste poslední dobou neměla 
čas se věnovat sobě nebo jste ztratila spojení se svou smyslností. Tento e-book vám 
pomůže znovu zažehnout jiskru, ať už jste single nebo ve vztahu. 

Citát na začátek: 
„Vášnivý život začíná uvnitř nás – tam, kde se rodí touha po radosti a spojení.“ 

 

Kapitola 1: Návrat k sobě – objevte svou smyslnost 

Abyste mohla prožívat naplněnou intimitu, je důležité nejprve probudit svou vlastní 
vnímavost. 

Praktické kroky: 

   Ranní probuzení smyslů – místo rychlého vstávání věnujte první minuty dne 
vědomému protahování a vnímání svého těla. 

   Dotyková meditace – lehce přejíždějte rukama po svém těle, vnímejte texturu své 
kůže, teplo a reakce. 

   Vědomá péče o sebe – proměňte každodenní rutinu (sprchu, nanášení tělového 
oleje) v rituál smyslnosti. 

          Afirmace: „Dovoluji si cítit radost ve svém těle.“ 

 

 

Kapitola 2: Smyslné rituály pro každý den 

Malé změny mohou vést k velkému posunu v prožívání vášně. 

Praktické kroky: 

   Olejový rituál – každý večer si vmasírujte do pokožky voňavý olej a soustřeďte se na 
své pocity. 



Restart milostného života 

 

Jana Mašková Zimolová    Lektorka ženské sexuality      

www.terapiedotykem.cz 

 

   Smyslná chůze – i běžnou procházku můžete proměnit v okamžik vnímání – 
zpomalte, sledujte, jak se vaše tělo pohybuje. 

Humor: Hra „tančím, jako by se nikdo nedíval“ – zapněte si hudbu a dovolte si tančit, 
jakkoli vás napadne, aniž byste přemýšlela, jak to vypadá. 

          Afirmace: „S každým okamžikem vědomého vnímání oživuji svou energii.“ 

 

Kapitola 3: Oživení intimního života 

Vztah nemusí být nudný ani po letech. Stačí malé kroky, které vás opět propojí. 

Praktické kroky: 

   Vědomé objímání – zkuste svého partnera obejmout alespoň na 30 sekund denně 
bez očekávání čehokoli. 

   Hra s doteky – při každodenních činnostech se dotýkejte více a jinak než obvykle. 

Humor: Hra „flirtujme znovu“ – představte si, že se vidíte poprvé a zkuste spolu 
flirtovat jako na prvním rande. 

          Afirmace: „Dovoluji si vnímat svého partnera s novou jiskrou.“ 

 

Kapitola 4: Jak si udržet vášeň dlouhodobě 

Vášnivý život není jen o jednorázových změnách, ale o přístupu k sobě a k partnerovi. 

Praktické kroky: 

   Smyslný kalendář – stanovte si jednou týdně „večer pro sebe“ a jednou za měsíc 
„večer vášně“. 

   Hravost a překvapení – napište si lístek s malým milostným úkolem a schovejte ho 
partnerovi. 

          Afirmace: „Vášeň je volba, kterou dělám každý den.“ 

 

Závěr 

Tento e-book je vaší pozvánkou na cestu zpět k sobě a k vaší přirozené smyslnosti. Stačí 
začít malými kroky, které vás dovedou k hlubšímu propojení a radosti. 

Citát na rozloučenou: 
„Když se žena cítí dobře sama se sebou, její vášeň září do všech směrů.“ 



Restart milostného života 

 

Jana Mašková Zimolová    Lektorka ženské sexuality      

www.terapiedotykem.cz 

 

 

Jak vám mohu pomoci? 

 

Velmi vám doporučuji techniku Vaginální mapování. Je to cesta k sobě a přes prožitek 
vás okamžitě spojí s vaší vnitřní silou a ženskostí. 

Ráda jí také říkám Návrat DOMŮ nebo Návrat do hry       

Vaginální mapování je péče, kterou zažijete na vlastní tělo, a proto má silný a rychlý 
účinek. 

Přečtěte si zpětné vazby na mých stránkách.  

Jsou to silné příběhy žen, kterým vaginální mapování změnilo život i vztah     . 


